
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236733 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

6 460 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Ve výhradním zastoupení majitelů Vám nabízíme ke koupi
dvougenerační dům - vilu o dispozici 6+2, nacházející se v klidné
části obce Uherský Ostroh. Dům byl postaven v roce 1985 a v roce
2008 prošel rozsáhlou rekonstrukcí. Dispozice domu:  v prvním
patře obývací pokoj, kuchyně, ložnice, sociální zařízení. Ve
druhém patře 3 pokoje, kuchyně, odpočinkový prostor a
samozřejmě další koupelna s WC. Na půdě místo pro uskladnění
momentálně nepoužívaných věcí. Obě patra lze využívat
samostatně jako nezávislé dvougenerační bydlení. K dispozici
sklepní prostory s garáží a dílnou + další prostory na uskladnění
momentálně nepoužívaných věcí. Za domem vydlážděný dvůr
přístupný vjezdem z ulice s další dvojgaráží např. na osobní auta.
Dále venkovní zastřešené posezení s  grilem a udírnou, malou
kuchyňkou a WC, vedle zastřešený venkovní bazén s
protiproudem a dalšími vodními atrakcemi sloužící klidně jako
zimní zahrada + bonus Sauna a malý rybníček s okrasnými
rybičkami a vodníkem.
Dům je k dispozici dle dohody za cca 4 měsíce a možno i s částí
vybavení.  Neopakovatelná nabídka. Doporučujeme prohlídku!
S financováním dokáže pomoci naše hypoteční specialistka.

ID inzerátu ESO: 4236733
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 21994
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 694 m2
Užitná plocha: 354 m2
Podlahová plocha: 321 m2
Plocha sklepa: 120 m2
Plocha zahrady: 556 m2
Zastavěná plocha: 231 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Pospíšil
Tel:

+420734518950
Email:

pospisil@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


